ヤマダニュース

発行 2005 年 9 月

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業部 販売促進

販売店 各位

 No.05-007

２５０型ポンプシリーズ発売のお知らせ

拝啓
    貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
    平素は格別のお引き立てを承り、厚く御礼申し上げます。
    さて、弊社ではこの度『ポンプユニット 250 型シリーズ』をラインナップする運びとなりました。
     従来品ご愛用いただいております、230型シリーズの後継機種といたしまして、より使いやすさを追求し、

開発いたしました製品をご案内致します。
    『ポンプユニット２５０型シリーズ』をご拡販の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

【高粘度ポンプユニット】
○新型ドラムポンプを搭載し、排気音の低減に成功。

（従来ポンプ比：10％減）注：1
○新型インダクタープレートの採用により、ドラム缶へのセットが
容易に行え、ドラム残量も低減することが可能となりました。
注：2

○ 新型リフトの採用で、下限検知センサーを標準装備。注：3

注：1 当社比。
注：2 御使用材料により異なります。
注：3 下限ｾﾝｻｰの仕様につきましてはお問い合わせください。

●ポンプ仕様・詳細につきましては、カタログをご参照下さい。
   ※ご愛用いただいております従来型、ＳＲ２３０シリーズにつきましては、在庫無くなり次第廃番とさせていただ

きますので、ご了承いただきますようお願い致します。

品 番 形  式  圧 力 比
８８１０５７ ＳＲ２５０Ｐ４０ＤＷＡＬ 40：1

８８１０５８ ＳＲ２５０Ｐ５５ＤＷＡＬ 55：1

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-00